

## Kivistö Kati

---

**Lähetetty:** Kivistö Kati  
**Lähetetty:** perjantai 14. kesäkuuta 2024 11:10  
**Vastaanottaja:** Kivistö Kati  
**Aihe:** Tarjouspyyntö videotuotannosta: Pirha-akatemia verkkokoulutusten videotuotanto syksyn 2024 uusien teemojen osalta

Hei,  
Yrityksellänne on puitesopimus Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa taktisista markkinointi- ja viestintätoimistopalveluista. Puitesopimuksen mukaisesti noudatamme minikilpailutusta tämän hankinnan yhteydessä.  
Ensimmäinen, Pirha-akatemia aiempaan tarjouspyyntöön liittyvä kokonaisuus alkaa valmistua ja siirrymme kohti uusia, syksyn verkkokoulutusteemojen tuotantoprosesseja. Myös niiden tueksi on toivottu lyhyitä, tekstitettyjä videoita. Videoiden täsmällinen määrä ei vielä ole tiedossa ja se selviää uusien käsikirjoitusprosessien edettyä. Verkkokoulutusteemojen perusteella, pystymme kuitenkin arvioimaan videoiden määräksi noin 10-50 kpl, kestoaltaan noin 1-5 min videota. Syksyn videotuotannon kokonaiskustannusarvio on korkeintaan 49 000 euroa.

Verkkokoulutusten videoiden yhteyteen liittyvät tarpeet ovat vakiintuneet seuraaviksi:

- 1) videot, joissa on kuvia, powerpoint tai tekstiä ja videolla kuuluu ääni (ihminen ei näy). Saavutettavuus tulee huomioida puheen tekstityksenä.
- 2) videot, joissa kuvataan kouluttajaa ja sen rinnalla "powerpoint"-diagrammeja. Saavutettavuuden vuoksi puhe tulee tekstittää.
- 3) videot, jotka tehdään jostakin it-sovelluksestamme demoten eli videolla näkyy pääsääntöisesti kuvakaappaus henkilön tietokoneen näytöltä jostain ohjelmasta ja videolla kuuluu puhe eli ohjelmiston käytön opastus. Tämäkin tulee saavutettavuuden vuoksi tekstittää.

**Pyytäisimme tarjouksen, jossa teillä on määritelty em. videoiden suunnittelun, tuotannon, editoinnin sekä tekstityksen kattava hinta siten, että vertailuyksikkönä käytetään viiden (5) minuutin videota.** Kuvaukset toteutetaan Tampereella. Voitte eritellä hinnan yllä mainittujen kohtien 1-3 perään. Kohdassa yksi esitettyjen videoiden osalta meillä on ns. graafinen kuvamaailma olemassa aina valmiina. Videot tulee pystyä toimittamaan Pirkanmaan hyvinvointialueelle siten, että ne ovat siirrettävissä Dream Brokeriin.

Saisinko tarjouksen tähän liittyen 19.6.2024 mennessä? Pyytäisin myös ilmoitusta siitä, mikäli ette aio tarjota tällä kertaa.

ystävällisin terveisin Kati Kivistö

\*\*\*\*\*

Kati Kivistö, KT  
Koulutusjohtaja, Pirha-akatemia  
Strateginen ohjaus, TKIO  
Pirkanmaan hyvinvointialue  
Biokatu 12 (FM5, 4 krs)  
33520 Tampere  
puhelin: 044-4739940

